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ORGANIZZAZIONE: A.S.D.SCUOLA DI ATLETICA LEGGERA CATANIA 
 

MARCIA KM 1 ESORDIENTI C FEMMINILI 

POS. ATLETA  ANNO CTG SOCIETA TEMPO 

1 LANZAFAME GRAZIA 2012 ECF A.S.D.SPORT LIFE 6’54’’3 
 

MARCIA KM 1 ESORDIENTI B FEMMINILI 

POS. ATLETA  ANNO CTG SOCIETA TEMPO 

1 GOLINO CAROLA 2011 EBF A.S.D.SAL CATANIA 7’31’’2 

2 PLATANIA ALICE AGATA 2011 EBF A.S.D.SAL CATANIA 8’24’’7 
 

MARCIA KM 1 ESORDIENTI B MASCHILI 

POS. ATLETA  ANNO CTG SOCIETA TEMPO 

1 CATANIA DARIO 2011 EBM A.S.D.SAL CATANIA 7’20’’5 
 

MARCIA KM 1 ESORDIENTI A FEMMINILI 

POS. ATLETA  ANNO CTG SOCIETA TEMPO 

1 PLATANIA MICHELA 2009 EAF A.S.D.SPORT LIFE 5’35’’2 
 

MARCIA KM 2 RAGAZZE 

POS. ATLETA  ANNO CTG SOCIETA TEMPO 

1 LANZAFAME AGATHAE 2007 RF A.S.D.SPORT LIFE 12’01’’5 

2 TITOLA GIORGIA 2007 RF A.S.D.SPORT LIFE 12’08’’2 
 

MARCIA KM 2 RAGAZZI 

POS. ATLETA  ANNO CTG SOCIETA TEMPO 

1 SACCONE 2007 RM A.S.D.SPORT LIFE 13’24’’1 
 

MARCIA KM 3 CADETTE 

POS. ATLETA  ANNO CTG SOCIETA TEMPO 

1 LAGONA DAMIANA GRAZIA 2005 CF A.S.D.ETNATLETICA S.P.CLARENZA 16’11’’4 
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2 BANDIERAMONTE GIULIA 2004 CF A.S.D.ETNATLETICA S.P.CLARENZA 17’34’’7 

3 LEONARDI SOFIA 2005 CF A.S.D.ETNATLETICA S.P.CLARENZA 18’06’’7 
 

MARCIA KM 4 CADETTI 

POS. ATLETA  ANNO CTG SOCIETA TEMPO 

1 PLATANIA FRANCESCO MICHELE 2004 CM A.S.D.ETNATLETICA S.P.CLARENZA 20’48’’0 

2 MANERA SALVATORE 2004 CM A.S.D.ETNATLETICA S.P.CLARENZA 21’19’’0 
 

m 50 ESORDIENTI C FEMMINILI 

POS. ATLETA  ANNO CTG SOCIETA TEMPO 

1 D’ARRIGO RACHELE 2013 ECF A.S.D.SAL CATANIA 10’’4 

2 VECCHIO MARIA KAROL 2012 ECF A.S.D.FREELANCE ATL.ZAFFERANA 10’’8 

3 FINOCCHIARO CLARA 2012 ECF A.S.D.SPORT LIFE 11’’5 

4 INDACO CARLA 2012 ECF A.S.D.CUS CATANIA 11’’9 

5 MARULLO AURORA 2013 ECF A.S.D.PUNTESE S.G.LA PUNTA 16’’2 

 

m 50 ESORDIENTI C MASCHILI 

POS. ATLETA  ANNO CTG SOCIETA TEMPO 

1 RINALDI FRANCESCO 2013 ECM A.S.D.FREELANCE ATL.ZAFFERANA 9’’9 

2 D’ASERO ALBERTO 2012 ECM A.S.D.CUS CATANIA 10’’3 

3 ANFUSO NICOLO+ 2012 ECM A.S.D.ETNATLETICA S.P.CLARENZA 10’’5 

4 PALAZZO NICOLO’ 2013 ECM A.S.D.CUS CATANIA 10’’9 

5 PAPPALARDO ANTONIO 2013 ECM A.S.D.SPORT LIFE 12’’4 

6 NICOLETTI GIANCARLO 2013 ECM A.S.D.CUS CATANIA 14’’8 
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1° SERIE m 50 ESORDIENTI B FEMMINILI  

POS. ATLETA  ANNO CTG SOCIETA TEMPO 

1 NICOSIA SOFIA BEATRICE 2011 EBF A.S.D.SAL CATANIA 9’’1 

2 LICCIARDELLO MARIA VIRGINIA 2011 EBF A.S.D.CUS CATANIA 9’’9 

3 GIULIANO SOFIA 2011 EBF A.S.D.SPORT LIFE 10’’2 

4 NASCA SOPHIE 2010 EBF A.S.D.SPORT LIFE 11’’1 

 

2°SERIE m 50 ESORDIENTI B FEMMINILI  
 

POS. ATLETA  ANNO CTG SOCIETA TEMPO 

1 GOLINO CAROLA 2011 EBF A.S.D.SAL CATANIA 9’’3 

2 PAINO FEDERICA 2010 EBF A.S.D.SPORT LIFE 9’’7 

3 SCHILLACI EMILIA 2011 EBF A.S.D.SAL CATANIA 9’’9 

4 RAPISARDA MARTINA 2011 EBF A.S.D.SPORT LIFE 10’’8 

 

3°SERIE m 50 ESORDIENTI B FEMMINILI 

POS. ATLETA  ANNO CTG SOCIETA TEMPO 

1 DISTEFANO ELVIA 2010 EBF A.S.D.SAL CATANIA 8’’3 

2 COSENTINO MARTINA 2010 EBF A.S.D.SPORT LIFE 8’’9 

3 PISTONE ANNA 2010 EBF A.S.D.SAL CATANIA 9’’0 

4 PLATANIA ALICE AGATA 2011 EBF A.S.D.SAL CATANIA 10’’1 

 

1°SERIE m 50  ESORDIENTI B MASCHILI 

POS. ATLETA  ANNO CTG SOCIETA TEMPO 

1 COCO TOMMASO 2010 EBM A.S.D.SPORT LIFE 8’’6 

2 MUSMECI ALESSIO 2011 EBM A.S.D.SPORT LIFE 9’’9 

3 VIRZI’ DARIO 2010 EBM A.S.D.SAL CATANIA 10’’5 
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4 COCO GIANLUCA 2011 EBM A.S.D.ETNATLETICA S.P.CLARENZA 10’’9 

 

 

2°SERIE m 50 ESORDIENTI B MASCHILI 

POS. ATLETA  ANNO CTG SOCIETA TEMPO 

1 NICOSIA DAVIDE 2010 EBM A.S.D.SAL CATANIA 9’’0 

2 MAZZA FRANCESCO 2011 EBM A.S.D.CUS CATANIA 9’’1 

3 VIRZI’ ANDREA 2010 EBM A.S.D.SAL CATANIA 9’’6 

4 GRASSO MARIO 2011 EBM A.S.D.ETNATLETICA S.P.CLARENZA 10’’0 

3°SERIE m 50 ESORDIENTI B MASCHILI 

POS. ATLETA  ANNO CTG SOCIETA TEMPO 

1 CHISARI DANIEL 2011 EBM A.S.D.SPORT LIFE 8’’8 

2 MARULLO SAMUEL 2011 EBM A.S.D.PUNTESE S.G.LA PUNTA 9’’2 

3 CATANIA DARIO 2011 EBM A.S.D.SAL CATANIA 9’’9 

4 IGNOTI MARCO 2011 EBM A.S.D.SPORT LIFE 10’’5 

 

4°SERIE m 50 ESORDIENTI B MASCHILI 

POS. ATLETA  ANNO CTG SOCIETA TEMPO 

1 TORRISI DIEGO 2010 EBM A.S.D.CUS CATANIA 8’’2 

2 CARPINTERI GIUSEPPE 2011 EBM A.S.D.CUS CATANIA 8’’3 

3 BONACCORSO JONATHA 2010 EBM A.S.D.SPORT LIFE 8’’4 

4 VALENZIANO CARLO 2010 EBM A.S.D.SAL CATANIA 10’’5 

 

5°SERIE m 50 ESORDIENTI B MASCHILI 

POS. ATLETA  ANNO CTG SOCIETA TEMPO 

1 POMA LORENZO 2010 EBM A.S.D.SPORT LIFE 9’’3 

2 LICCIARDELLO FEDERICO 2010 EBM A.S.D.CUS CATANIA 9’’6 
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3 RANNO RICCARDO 2012 EBM A.S.D.SPORT LIFE 10’’3 

4 CALANDRINO MARIO GAETANO 2010 EBM A.S.D.CUS CATANIA 10’’5 

 

1°SERIE m 50 ESORDIENTI A FEMMINILI 

POS. ATLETA  ANNO CTG SOCIETA TEMPO 

1 GIACOBBE SOFIA 2008 EAF A.S.D.CUS CATANIA 8’’4 

2 MOKRIM MAROUA 2008 EAF A.S.D.FREELANCE ATL.ZAFFERANA 8’’8 

3 CARUSO EUGENIA 2008 EAF A.S.D.SAL CATANIA 9’’8 

4 RAITO MAYA 2008 EAF A.S.D.ETNATLETICA S.P.CLARENZA 9’’8 

5 AMANTIA LUDOVICA 2009 EAF A.S.D.SPORT LIFE 12’’7 

2°SERIE m 50 ESORDIENTI A FEMMINILI 

POS. ATLETA  ANNO CTG SOCIETA TEMPO 

1 SPINA ALICE 2008 EAF A.S.D.FREELANCE ATL.ZAFFERANA 8’’8 

2 LO GRASSO BEATRICE 2009 EAF A.S.D.SAL CATANIA 9’’7 

3 CACCIOLA MARIA CONCETTA 2008 EAF A.S.D.SAL CATANIA 9’’9 

4 CARUSO LUDOVICA 2009 EAF A.S.D. SPORT LIFE 10’’6 

 

3°SERIE m 50 ESORDIENTI A FEMMINILI 

POS. ATLETA  ANNO CTG SOCIETA TEMPO 

1 BONACCORSO CRISTEL 2008 EAF A.S.D.SPORT LIFE 7’’7 

2 PISTONE VIOLA 2008 EAF A.S.D.SAL CATANIA 8’’7 

3 DI LIBERTO PAOLA 2008 EAF A.S.D.SAL CATANIA 8’’7 

4 BUFFO KARIMA 2008 EAF A.S.D.SAL CATANIA 9’’2 

 

1°SERIE m 50 ESORDIENTI A MASCHILI 

POS. ATLETA  ANNO CTG SOCIETA TEMPO 

1 RIGANATI EMANUELE 2008 EAM A.S.D.SAL CATANIA 7’’4 
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2 PIZZURRO SIMONE 2008 EAM A.S.D.SAL CATANIA 9’’3 

3 DONZUSO GIORGIO 2009 EAM A.S.D.FREELANCE ATL.ZAFFERANA 9’’6 

4 MARLETTA GIOELE 2008 EAM A.S.D.ATL.VIRTUS ACIREALE 10’’8 

 

2°SERIE m 50 ESORDIENTI A MASCHILI 

POS. ATLETA  ANNO CTG SOCIETA TEMPO 

1 CATANIA CLAUDIO 2008 EAM A.S.D.SAL CATANIA 8’’1 

2 PELUSO SAMUELE 2009 EAM A.S.D.SPORT LIFE 8’’2 

3 PETRALIA CORRADO 2008 EAM A.S.D.ATL.VIRTUS ACIREALE 8’’4 

4 FERRARA GABRIEL 2009 EAM A.S.D.SAL CATANIA 9’’9 

 

 

3°SERIE m 50 ESORDIENTI A MASCHILI 

POS. ATLETA  ANNO CTG SOCIETA TEMPO 

1 GIULIANO GABRIELE 2008 EAM A.S.D.SAL CATANIA 7’’9 

2 TAORMINA GIULIO 2009 EAM A.S.D.SAL CATANIA 8’’2 

3 SEMINARA GIOELE 2009 EAM A.S.D.ATL.VIRTUS ACIREALE 8’’3 

4 MUSMECI FRANCESCO 2009 EAM A.S.D.CUS CATANIA 8’’4 

 

4°SERIE m 50 ESORDIENTI A MASCHILI 

POS. ATLETA  ANNO CTG SOCIETA TEMPO 

1 MARCELLINO MATTEO 2008 EAM A.S.D.ATL.VIRTUS ACIREALE 8’’1 

2 GIUDICE ENNIO 2008 EAM .A.S.D.SAL CATANIA 8’’2 

3 BARBERA DAVIDE 2009 EAM A.S.D.SAL CATANIA 8’’7 

 

SALTO IN LUNGO ESORDIENTI A FEMMINILI 

POS. ATLETA  ANNO CTG SOCIETA MISURA 



CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI RAGAZZI-E E CADETTI-E                                   

17_03_2019 CATANIA_ CAMPO SCUOLA                                                                                                              

ORGANIZZAZIONE: A.S.D.SCUOLA DI ATLETICA LEGGERA CATANIA 
1 BONACCORSO CRISTEL 2008 EAF A.S.D.SPORT LIFE 3.40 

2 MOKRIM MAROUA 2008 EAF A.S.D.FREELANCE ATL.ZAFFERANA 3.35 

3 GIACOBBE SOFIA 2008 EAF A.S.D.CUS CATANIA 3.31 

4 PISTONE VIOLA 2008 EAF A.S.D.SAL CATANIA 3.20 

5 SPINA ALICE 2008 EAF A.S.D.FREELANCE ATL.ZAFFERANA 3.10 

6 DI LIBERTO PAOLA 2008 EAF A.S.D.SAL CATANIA 3.00 

7 BUFFO KARIMA 2008 EAF A.S.D.SAL CATANIA 3.00 

8 LO GRASSO BEATRICE 2009 EAF A.S.D.SAL CATANIA 2.45 

9 CACCIOLA MARIA CONCETTA 2008 EAF A.S.D.SAL CATANIA 2.30 

10 CARUSO EUGENIA 2008 EAF A.S.D.SAL CATANIA 2.10 

 

 

 

 

SALTO IN LUNGO ESORDIENTI A MASCHILE 

POS. ATLETA  ANNO CTG SOCIETA MISURA 

1 RIGANATI EMANUELE 2008 EAM A.S.D.SAL CATANIA 3.95 

2 GIUDICE ENNIO 2008 EAM A.S.D.SAL CATANIA 3.66 

3 GIULIANO GABRIELE 2008 EAM A.S.D.SAL CATANIA 3.45 

4 CATANIA CLAUDIO 2008 EAM A.S.D.SAL CATANIA 3.40 

5 PETRALIA CORRADO MARIA 2008 EAM A.S.D.ATL.VIRTUS ACIREALE 3.40 

6 MARCELLINO MATTEO 2008 EAM A.S.D.ATL.VIRTUS ACIREALE 3.19 

7 PELUSO SAMUELE 2009 EAM A.S.D.SPORT LIFE 3.13 

8 BARBERA DAVIDE 2009 EAM A.S.D.SAL CATANIA 3.12 

9 TAORMINA GIULIO 2009 EAM A.S.D.SAL CATANIA 3.12 

10 SEMINARA GIOELE 2009 EAM A.S.D.ATL.VIRTUS ACIREALE 2.90 
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11 PIZZURRO SIMONE 2008 EAM A.S.D.SAL CATANIA 2.60 

12 FERRARA GABRIEL 2009 EAM A.S.D.SAL CATANIA 2.43 

13 MUSMECI FRANCESCO 2009 EAM A.S.D.CUS CATANIA 2.38 

14 MARLETTA GIOELE 2008 EAM A.S.D.ATL.VIRTUS ACIREALE 2.10 

15 DONZUSO GIORGIO 2009 EAM A.S.D.FREELANCE ATL.ZAFFERANA 2.00 

 

SERIE UNICA m 1000 RAGAZZE 

POS. ATLETA  ANNO CTG SOCIETA MISURA 

1 PELLEGRINO VITTORIA MARIA 2007 RF A.S.D.SAL CATANIA 3’48’’1 

2 CONTARINO GAIA 2007 RF A.S.D.SAL CATANIA 3’57’’0 

3 JOVINI AMIRA 2007 RF A.S.D.SAL CATANIA 4’15’’2 

4 RINALDI VIOLA 2007 RF A.S.D.FREELANCE ATL.ZAFFERANA 4’16’’1 

5 FAZZINO ROBERTA INES 2007 RF A.S.D.SAL CATANIA 4’24’’7 

6 DONZUSO AURORA 2006 RF A.S.D.FREELANCE ATL.ZAFFERANA 4’51’’3 

7 VECCHIO BENEDETTA 2006 RF A.S.D.FREELANCE ATL.ZAFFERANA 5’10’’5 

 

SERIE UNICA m 1000 RAGAZZI 

POS. ATLETA  ANNO CTG SOCIETA MISURA 

1 COSTANTINOPOLI SIMONE 2007 RM A.S.D.SAL CATANIA 3’33’’3 

2 GIGLIO GUGLIELMO 2006 RM A.S.D.CUS CATANIA 3’48’’3 

3 MAGNO FRANCESCO 2007 RM A.S.D.SAL CATANIA 3’49’’2 

4 GALLO ETTORE 2007 RM A.S.D.SAL CATANIA 3’51’’3 

5 RINALDI TOMMASO 2006 RM A.S.D.FREELANCE ATL.ZAFFERANA 4’07’’1 

6 CAPIZZI ANTONIO FRANCESCO 2006 RM A.S.D.SAL CATANIA 4’24’’0 

 MARINO EMILIANO 2007 RM A.S.D.PUNTESE S.G.LA PUNTA DNF 

 

SERIE UNICA m 1000 CADETTE 
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POS. ATLETA  ANNO CTG SOCIETA MISURA 

1 FIORITO PAOLA 2005 CF A.S.D.SAL CATANIA 3’40’’1 

2 ALICATA CLARA 2004 CF A.S.D.POL.GIUVA TEAM 3’41’’9 

3 MARCELLINO MARTINA 2004 CF A.S.D.ATL.VIRTUS ACIREALE 3’43’’2 

4 MORA GERMANA 2005 CF A.S.D.POL.GIUVA TEAM 4’01’’9 

5 INCOGNITO ALICE 2005 CF A.S.D.FREELANCE ATL.ZAFFERANA 4’08’’2 

6 VELLA ALESSANDRO 2005 CF A.S.D.POL.GIUVA TEAM 4’29’’8 

 

SERIE UNICA m 1000 CADETTI 

POS. ATLETA  ANNO CTG SOCIETA MISURA 

1 TROVATO FRANCESCO 2005 CM A.S.D.FREELANCE ATL.ZAFFERANA 3’35’’1 

2 TORRISI ROBERTO 2005 CM A.S.D.FREELANCE ATL.ZAFFERANA 4’13’’1 

 


